
Nenaplněné ambice a další prohra

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 19 Listopad 2013 22:17 - Aktualizováno Úterý, 19 Listopad 2013 22:36

TJ Písečná - Sokol SČV 4 : 1 (2:1)

Sobota 16.11.2013 - V posledním utkání podzimní části 1.B třídy jsme jeli na hřiště Písečné s
touhou udělat alespoň jeden překvapivý výsledek a získat nějaký ten bod. Bohužel už při
odjezdu bylo patrné, že velká část týmu už má zimní přestávku, a tak jsme se museli vyrovnat s
absencí 8 hráčů, kteří víceméně nastupovali v předchozích týdnech.

  

Na hřišti to však bylo o chybách a my jsme udělali tři jasné, kterými jsme pomohli domácím
získat potřebný náskok. V prvním poločase jsme byli domácím vyrovnaným soupeřem, ale po
chybách jsme doháněli dvougólové manko. Před poločasem jsme snížili na rozdíl jediné
branky po střele z dálky, kdy se do míče opřel Lukáš Fidrich, se míč odrazil od břevna a
pohotový Marek Krmíček jej hlavou uklidil do domácí sítě.

Na začátku druhé půle jsme prospali prvních 15 minut a domácí přidali další dvě branky a
uzavřeli tak skóre zápasu. Opět jsme tak zůstali bez bodu a jsme se ziskem 8 bodů po
podzimní části poslední, protože všichni konkurenti dokázali bodovat! Je zřejmé, že potenciál
týmu je podstatně větší, ale řada absencí, ať již z pracovních či zdravotních důvodů, a
především forma jednotlivých opor způsobily, že nedokážeme střílet branky a bodovat. Zatím je
z toho zasloužené poslední místo, ale záleží jen na trenérech a hráčích, jak se dokáže tým přes
zimu semknout, potrénovat a zda naplní potenciál, který v týmu nedříme, ale hluboko chrápe!

Branka SČV: Marek Krmíček (as. Lukáš Fidrich) 2 : 1

Sestava: Kroupa - Fidrich, Křivan, Jílek, Chromek - Bundil (Burďák Jiří nejml.), Maceček Jakub,
Maceček Jan, Žák - Lapčík Jiří, Krmíček 

 1 / 1


